[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

AUTÓGRAFO Nº.1298/2015

REFERENTE:  PROJETO DE LEI Nº. 666, de 19 de Junho de 2015.
“Altera a alínea (b) do artigo 1º da Lei Nº. 1.015 de 19 de junho de 1.991 e dá outras providências”.

OS VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, APROVARAM  O SEGUINTE PROJETO DE LEI:

ARTIGO 1º - A alínea “ b “ do artigo 1º da Lei Nº. 1.015 de 19 de junho de 1.991 passa a vigorar com a seguinte redação:
Artigo 1º - ..............

a - ........
b – que não exista duplicidade de denominação em vias, em próprios e em logradouros com a mesma nominação.

ARTIGO 2º - As despesas decorrentes com a execução da presente Lei correrão por conta de dotações próprias, consignadas no orçamento vigente, suplementadas se for necessário.

ARTIGO 3º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Monte Azul Paulista, 04 de Agosto  de 2015.

ANTONIO ARNALDO GURJON                   ANTONIO DA COSTA FILHO

Presidente                                                            Vice-Presidente

FÁBIO JERÔNIMO MARQUES                           ELIEL PRIOLI

1º Secretário                                                       2º Secretário